FOIL HIS SED-EDUSES/44/2019-SEDUS /2019/0021 /2019/0)

Giffeer -) prery

for fek.

führen,

Mighty Khalsa International School, V - Sahota, Sri Anundpur Sahib, District - Ruplinger

Soft Water: 25 9 5819

feen-

Mighty Khalisa International School, V-Sahota, Sri Anandhur Sahib, Disnick hopflagar 144118 of MLafi-Alexand, malf field aree Alafabbiase Ber and year's stop or finansus/hom modificials and area select i

(furbers felik is veru et drumbleen il 201800021/1 il cervit fie'er i

- 2. mgm seltedirë etë ize altë atë emerkut mira omaluer feuere, facer felfeuer warma (R.fin) quinare më articharca felfeuer feara (R.fin), siona, sional ollus finareare që ary non federon të arune siona masare atë skalturentë siona ur fersamollese marëldake tria ibn feulusi mase të fersamollese.
- 1. ਬਚਿੱਖ ਵਿੱਚ ਇਸ ਦੀ ਕਿਸ਼ਾਇਤ /ਇੰਸਟਿਕਲ ਹੋਣ ਤੇ ਜੇਸ਼ਦ ਇਹ ਤਾਂਦ ਸਾਹਮਣੇ ਆਉਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਾਪ ਦਸੇ ਵਿਦਸ਼ਾਸ਼ਹੀਵਤਾ ਸਰਗੋਹਿਕੰਦ ਲੋਵ ਸਮੇਂ ਸਰਕਾਰ ਨੂੰ ਭਲਤ ਦੁਸ਼ਸ਼ਾ ਦੇ ਸਹਾਦ ਦੇ ਦਰਦਸਤ ਵਿੱਚੀ ਗਈ ਹੈ ਅਤੇ ਜਾਂ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਵਾਲੇ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ ਜਿਵ ਸਾਫੀ ਕੀਤੀਆਂ ਦਰਾਵਤਾ ਦੀ ਸਾਪ ਵਲੋਂ ਪਾਲਣਾ ਸਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਈ ਅਤੇ ਇਸ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦਲਬੀਆਂ ਗਿਆਨ ਵਿੱਚ ਵਿੱਚੀਆਂ ਗਿਜ਼ਤੀ ਬਦਤਾਂ ਨੂੰ ਸਹੀਂ ਮੰਦਿਆ ਜਾਂਦਾ, ਤਾਂ ਅਜਿਹੇ ਹਾਲਤ ਵਿੱਚ ਇਸੇ ਦੀ ਸਮੇਂ ਇਹ ਵਿਤਸ਼ਾਸ਼ਹੀਵਤਾ ਸਰਦੀਵਿਕੰਦ ਵਾਪਲ ਗਿਆ ਜਾ ਸਰਕਾ ਹੈ।
- ਮਾਪ ਦੇ ਸਕੂਲ ਵਿੱਚ ਪੰਜਾਬੀ ਨੂੰ ਪੜ੍ਹਾਉਣਾਂ ਦਲਵੀਂ ਪੱਧਰ ਤਾਂਕ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੋਵੇੜਾ ਅਤੇ ਸੀ.ਬੀ.ਮੰਸ.ਬੀ. ਲਵੀਂ ਗਿੱਜੀ ਅਜਿਹੇ ਸਕੂਲਾਂ ਵਿੱਚ ਪੰਜਾਬੀ ਦਾ ਇਮਰਿਹਾਨ ਲੈਣ ਦਾ ਉਪਰਾਲਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਕਰੋੜਾ ਅਤੇ ਇਸ ਦੇ ਸਾਲ ਹੀ ਇਹ ਵੀ ਇਹਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਅਜਿਹਾ ਨਾ ਕਰਨ ਦੀ ਜੁਵਦ ਵਿੱਚ ਇਹਵਾਸ਼ਹੀਵਤਾ ਸਵਦੀਵਿਸ਼ੇਣ ਵਾਪਲ ਲੈ ਇਆ ਜਾਵੇੜਾ।
- ਸਰੂਜ ਮੇਜਿਸਟਾ, ਇਵਿਆ ਵਿਵਾਹ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਵਲੋਂ ਆਦ.ਈ.ਗੇ.ਮੰਸਟਾ 2009 ਦੇ ਸ਼ਹਿਤ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਮੋਟੀਵਿਵੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬ ਵਾਲ ਲਈ ਬਣਾਏ ਆਦ.ਈ.ਈ. ਜੰਕਟ -2009 ਦੇ ਦੂਜਾਂ ਦੀ ਇੱਲ-ਇੱਕ ਪਾਲਣਾ ਕਰੋਗੀ।

- 1.1.0

- 4. ਜੀ.ਬੀ.ਐਲ.ਵੀ. ਸਵੀ ਜ਼ਿੰਦੀ ਦੀ ਜੰਬੀਜ਼ਦਿਕਤ ਲੈਂਡ ਉਪਵੰਦ ਸ਼ਰੂਲ ਨਿਜ਼ਨੀਂਟ ਸ਼ਰੂਲ ਦੇ ਟੀਜਿੰਕ ਸਟਾਦ ਅਤੇ ਜਾਂਦ ਟੀਜਿੰਡ ਸਟਾਫ ਨੂੰ ਸਫ਼ਤਾਵੀ ਕਰਮਦਾਰੀਆਂ ਵਾਂਡ ਜ਼ਰਦਾਰ ਅਤੇ ਹੋਵ ਵਾੱਡ ਆਦਿ ਅਕਾਉਂਟ ਪੋਈ ਜ਼ੋਕਾਂ ਵਾਹੀ ਦੇਣ ਸ਼ਰੀਵਜ਼ਜ਼ਵਾਂਤ ਹੋਵੇਗੀ।ਜ਼ਰੂਲ ਜੰਕਲਨੈਲਜ਼ਨਾਅਪਬ੍ਰੋਫੈਜ਼ਨ ਸਮੇਂ ਸਰਬਾਵ ਦੀਆਂ ਹਵਾਇਤਾਂ ਮੁਤਾਬਕ ਸਬੰਦਰ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜ਼ਿੰਦਿਆ ਅਫਲਰ ਦੇ ਜ਼ੋਲ ਟੀਜਿੰਡ ਅਤੇ ਲਾਜ ਟੀਜਿੰਡ ਸਟਾਫ ਦਾ ਜ਼ਰਦਾ ਦਿਕਦਰ ਜ਼ੰਕ ਸ਼ਰੂ ਕਰਵਾਦੇਗਾ । ਅਜਿਹਾ ਨਾ ਜ਼ਰਨ ਦੀ ਜੂਵਰ ਵਿੱਚ ਇਹਵਾਜ਼ਤੀਵਤਾ ਸਰਟੀਜ਼ਿੰਕਟ ਤੁਰੰਤ ਵਾਪਲ ਲੈ ਜ਼ਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।
- 5. ਤੁਸੀਂ ਜਦ ਤੋਂ ਤੁਹਾਡੀ ਮਨੈਅੰਟ ਵਿਹ ਦੀ ਯਕੀਦੀ ਬਣਾਉਂਗੀ ਇ ਤੁਹਾਡੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹੇ ਦੇ ਇਨਿੰਦਮਾ ਅਫਲਰ ਦਲੋਂ ਜਾਂ ਦਿੱਦਿਆ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਜ਼ਿਲੇ ਲੀਈਅਰ ਅਹਿਰਾਹੀ ਦਲੋਂ ਲਹਾਂ ਦੀ ਜ਼ਿਲੇ ਤਰਾਂ ਦੀ ਸੂਚਦਾ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਉਲ੍ਹਾਂ, ਲੋਗੀਦੀ ਸੂਚਦਾ ਉਪਲਾਵਿਦ ਲਦਦਾਈਂ ਜਾਦੇਗੀ ਅਤੇ ਨਾਲ ਦੀ ਲੋਗੀਦਾ ਸ਼ਹਿਰੋਗ ਦੀ ਇਨ੍ਹਾਂ ਜਾਦੇਗਾ।ਅਹਿਰਾ ਦਾ ਜ਼ਰਨ ਦੀ ਸੂਦਲ ਵਿੱਚ ਵਿਦਰਾਜ਼ਹੀਵਾਰਾ ਸਰਦੀਵਿਕੇਦ ਤੁਸੰਤ ਵਾਪਲ ਲੈ ਗਿਆ ਜਾਦੇਗਾ।
 - ਬ"ਇਆਂ ਦੀ ਤੁਸਲਿਮਾ, ਪਾਰੀਬਰ ਤੇਲਬ ਲੋਜੀਦੇਸ਼ਲ ਅਤੇ ਹੋਰ ਇਹਵਾਸ਼ਹੀਦਤਾ ਸਰਟੀਬਿਲੇਟ ਜਾਵੀ ਲਚਨ ਦੀਆਂ ਸ਼ਦਤਾ ਦਾ ਲਮੇਂ-2 ਇਹੀਬਣ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਵਲੋਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇੜਾ ।

sector marker make deligent.

\$5/whith apen-equipmy-4/2025/16007

Bullium er fam Gorar liss fellene of statelt armenet fore bellen arter it

- ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਜਿੱਖਿਆ ਵਿਚਾਰ (ਲੈ:fe), ਪੰਜਾਬ ਚੰਡੀਗਰੂ ਨੂੰ ਹਵਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਪਰੋਸ਼ਤ ਸਰੂਸ ਦੀ ਹਰ ਪੰਜ ਸਾਲ ਵਿੱਚ ਘੱਟੋ-ਘੱਟ ਇਕ ਵਾਰ ਇੰਸਟਿਕਤਨ ਹਰ ਹਾਲਤ ਵਿੱਚ ਸਰਵਾਈ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਇੰਸਟਿਕਤਨ ਰਿਪੋਰਟ ਸਰਕਾਰ ਨੂੰ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇ।ਸਰੰਦਤ ਸਰੂਸ ਤੋਂ ਉਪਰੋਸ਼ਤ ਜਾਰੀ ਹਵਾਇਤਾਂ ਦੀ ਇੰਨ-ਇੱਲ ਪਾਲਣਾ ਕਰਨੀ ਲਕੀਨੀ ਸ਼ਣਾਦੀ ਜਾਵੇ।
- farr fefour warre (fl.fe.) gunze :

with mater sign fellow

1. The copy of the same to Director School Education (S.E.) Punjab, Chandigarh to make ensure the inspection of school at least once in five years and inspection report be sent to Punjab Govt. so that it be made confirmed that in the concerned school the rules and regulations of the Punjab Govt. is being followed.

2. The copy of the same is sent to DEO (SE) RUPNAGAR.

TOTAP

TO

Signed
Under Secretary (School Education)

Declared before me ATTESTED AS IDENTIFIED

Prem Kumar Uppal NOTARY Anandpur Sahib Distt. Ropar (Pb.) India

(English translation of NOC)

FILE No. SED- EDU.303/44/2019-3EDU/201800021/1

PUNJAB GOVT.
EDUCATION DEPARTMENT
(EDU. -3 BRANCH)



TO.

Principal,

Mighty Khalsa International School , V- Sahota, SriAnandpur Sahib, DISTRICT – Rupnagar

DATED : CHANDIGARH, 20-01-2019

Sub:- Issuance of NOC certificate for affiliation with CBSE (New Delhi) upto Tenth Level to Mighty Khalsa International School, V – Sahota, Sri Anandpur Sahib, District –Rupnagar.

Respected sir,

Regarding the above said subject $\,$ in reply to your online application no. -201800021

- After the scrutinizing the documents including all the affidavits submitted by the school management, the recommendations of District Education Officer (S.E.) Rupnagar and DPI (S.E.) Punjab, Chandigarh, the Punjab Govt. has issued the NOC on following conditions.
- In future regarding any complaint / inspection if found that for applying for the NOC you have given the
 wrong information in the application or if you have not followed the instructions issued by the Punjab Govt.
 time to time and you are not following the conditions written in the affidavits, in that conditions the NOC will
 be taken back.
- 2. The teaching of Punjabi language upto Tenth (Matric) class will be made compulsory in the school and CBSE, New Delhi will made proper arrangements for taking Exams of Punjabi and if this condition is not fulfilled the NOC stands cancelled.
- 3. School management will follow the guidelines of RTE Act, 2009 and also follow the notifications of RTE Act, 2009 issued by the Education Department, Punjab.
- 4. After getting the affiliation from the CBSE, New Delhi the school management will pay the salary to all its teaching and non-teaching staff the salary and other allowances equivalent to the employees of the State Govt. through account payee cheque and at the time of upgardation/ extension the school will deposit the required Reserve Fund. if this condition is not fulfilled the NOC stands cancelled.
- 5. You and your management should made satisfy that if any information is required by the District Education Officer or by any senior officer the education department, the same will be provided by you and required help will also be made. If this condition is not fulfilled the NOC stands cancelled.
- 6. The Safety of the students, Public Health and Sanitations and other conditions required for the issuance of NOC certificate will be inspected by the officials of the Punjab Government time to time.
- 7. The school will follow all the Guidelines issued by the Punjab Government vide letter No 2/93/2009/3E3/1360154 Dated 26-11-2018.

Signed.

Under Secretary (School Education)